
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 368

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 1627

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA ATENDIMENTO NO CIAS (CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO A SAÚDE DE
PEDRINHAS PAULISTA), POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme descrição contida no
Anexo II - Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA ATENDIMENTO NO CIAS (CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO A SAÚDE DE
PEDRINHAS PAULISTA), POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme descrição contida no
Anexo II - Termo de Referência deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2021 00:00:00 Publicação Revogação Baixar

02/07/2021 00:00:00 Edital 11/2021 - PP 07/2021 - Serviços Médicos ... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/368/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-medicos-para-atendimento-no-cias-centro-integrado-de-atendimento-a-saude-de-pedrinhas-paulista-por-um-periodo-de-12-meses-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-edi/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b7075f40c000b15b3284d7e7b5d893.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8925ca3676b5e8e554fe88f83c33b66.pdf

